
 
 
IL PRESIDENTE 
IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO 
 
AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 
 
 

 

 
 
 

 Parziale rettifica per errore materiale nel Decreto n. 1091 del 4 agosto 2023 di 
“Concessione di un ulteriore contributo ai sensi dell’Ordinanza n. 10/2022 del 20 maggio 
2022 e ss.mm.ii., relativa all’istanza trasmessa sulla piattaforma Sfinge in data 26/08/2022 
con protocollo CR-8537-2022 e in data 25/08/2022 con protocollo CR-8522-2022 e in data 
24/06/2022 con protocollo CR-6847-2022 – Riconoscimento, in via eccezionale ed una 
tantum, di un incremento del contributo a copertura dei maggiori costi derivanti 
dall’aumento eccezionale dei prezzi dei materiali - Regolamento (UE) n. 1408/2013 della 
Commissione, del 18 dicembre 2013, “relativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del 
trattato sul funzionamento dell’Unione europea agli aiuti «de minimis» nel settore agricolo”, 
con specifico riguardo all’art. 5 (Cumulo) – protocollo progetto CR-39435-2017 del 
13/11/2017 ai sensi dell’Ordinanza n. 57/2012”.  
 

 
Richiamato il proprio Decreto n. 1091 del 4 agosto 2023 di concessione di un ulteriore 

contributo ai sensi dell’Ordinanza n. 10/2022 in favore del Soggetto 1 [come indicato e 

identificato nella Scheda Privacy, parte integrante e sostanziale del presente atto];  

Verificato che: 

- nell’Allegato Unico dell’attenzionato Decreto n. 1091/2023 viene erroneamente indicato 

quale Istituto di credito “CASSA DI RISPARMIO DI CENTO S.P.A. – Filiale Bondeno”, anziché 

l’Istituto di credito corretto “CREDITO EMILIANO SPA – Filiale di Bondeno (FE)”; 

- nella Scheda Privacy non vengono erroneamente riportati i dati del Rappresentante 

Legale della Società interessata;  

Ritenuto, quindi, di dover parzialmente rettificare il Decreto n. 1091/2023, limitatamente ai 

suesposti punti dell’Allegato Unico e della Scheda Privacy;  

 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

Decreto n. 1103 del 22 agosto 2023



1. di parzialmente rettificare per errore materiale il Decreto n. 1091 del 4 agosto 2023, 

limitatamente ai suesposti punti dell’Allegato Unico e della Scheda Privacy, parti integranti e 

sostanziali del presente atto;  

2. di trasmettere copia del presente provvedimento al Soggetto 1 ed all’Istituto di credito 

“CREDITO EMILIANO SPA – Filiale di Bondeno (FE)”, a cura della Struttura del Commissario 

delegato per la Ricostruzione, in relazione alle attività relative al procedimento amministrativo 

di concessione ed erogazione dei contributi, svolte secondo quanto previsto dalla normativa di 

cui all’Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii.; 

3. fermo il resto.  

 

 
Bologna 

   

                                Stefano Bonaccini 

                                             (firmato digitalmente) 
  



*per tutto quanto non espressamente inserito nel seguente Allegato Unico, si rimanda 
interamente a quanto già previsto negli atti precedenti pubblicati nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” del sito della Regione E-R ai sensi di quanto previsto dal 
D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”:  

https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/interventi-straordinari-e-di-
emergenza/sisma2012/decreti  

 

 

https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/interventi-straordinari-e-di-emergenza/sisma2012/decreti
https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/interventi-straordinari-e-di-emergenza/sisma2012/decreti

